1

ПРОТОКОЛ № 111/17–Cв

заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике»

СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»

Место проведения: Россия, город Москва, Дербеневская набережная, дом 7, стр. 17

Дата проведения заседания: 02 октября 2017 года, начало 17.00 часов.

Форма проведения заседания: очная, с применением дистанционных технологий

(голосование и принятие решений проводилось посредством электронной почты).

Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и

геотехнике» (далее – «Ассоциация»):

Маилян Левон Рафаэлович – председатель Совета; Акбиев Рустам Тоганович Быков

Владимир Леонидович, Мерьянов Тарас Карпович; Мирфатуллаев Мир-Гусейн Мир

Шамиль оглы.

Всего: 5 (пять) из 5 (пяти) членов Совета. Кворум – 100 % (заседание правомочно

решать любые вопросы по повестке дня).

Приглашенные: Булавин Виктор Анатольевич, генеральный директор, Тимошенко

Мария Григорьевна.

Заседание Совета прошло под председательством  Маиляна Л.Р., Тимошенко М.Г., как

секретарю, было поручено вести протокол заседания.

ПОВЕСТКА:

1.  О приеме в члены Ассоциации:

– Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный проектный центр»

(ООО «ИПЦ»), ИНН 54067947650, ОГРН 1145476144538.

2. Разное.

Вопрос повестки № 1

О приеме в члены Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный проектный центр»

(ООО «ИПЦ»), ИНН 54067947650, ОГРН 1145476144538.

Слушали: Тимошенко М.Г., с информацией о поступившем заявлении от организации –

кандидата в члены Ассоциации

Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный проектный центр»

(ООО «ИПЦ»), ИНН 54067947650, ОГРН 1145476144538.

Булавина В.А. с предложением удовлетворить заявление кандидата в члены

Ассоциации.

Постановили:

1.1. Принять в члены Ассоциации

Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный проектный центр»

(ООО «ИПЦ»), ИНН 54067947650, ОГРН 1145476144538.

2

1.2. В день вступления в силу решения о приеме (уплаты компенсационного фонда,

вступительного взноса) внести сведения в реестр членов Ассоциации и направить

уведомление в НОПРИЗ о принятом решении.

Голосовали: за –  5, против – 0, воздержался – 0

Решение принято: единогласно.

Председатель        Л.Р. Маилян

Секретарь         М.Г. Тимошенко